
 

WIECZOROWE STUDIA NIESTACJONARNE 
KIERUNEK ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA 

RADIOKOMUNIKACJA I TECHNIKI MULTIMEDIALNE 

plan zajęć w semestrze zimowym 2018 (18Z) 

semestr 5 
(sala107) 

godziny PN WT ŚR CZW  PT 

1615 - 17 CTSM SYTM TEM PUCM AMRM 

1715 - 18     

1815 - 19 MRM1 Lab.2 MRM   JA3WR 

1915 - 20 . Lab. Lab.  

2015 - 21      

MRM1 – w pazdzierniku;      Lab.2 – od listopada   Lab. - zajęcia laboratoryjne: TEM, MRM, PUCM 

kod przedmiot W C L P  

CTSM  Cyfrowa transmisja sygnałów (egzamin) 30   15 
dr inż. Tomasz Kosiło 
T.Kosilo@ire.pw.edu.pl 

TEM Technika emisji i odbioru (egzamin) 30  12  
dr inż. Wojciech Kazubski 
W.Kazubski@ire.pw.edu.pl 

MRM Miernictwo radioelektroniczne 30  15  
doc. dr inż. Jacek Cichocki 
j.cichocki@ire.pw.edu.pl 

PUCM Programowalne układy cyfrowe  15  12 15 
dr inż. Marcin Ziembicki 
M.Ziembicki@ire.pw.edu.pl 

AMRM Aplikacje multimedialne 15  15  
dr inż. Tymon Rubel 
T.Rubel@ire.pw.edu.pl 

SYTM Systemy teletransmisyjne 30    
doc. dr inż. Sławomir Kula 
skula@tele.pw.edu.pl 

JA3WR Język angielski 3  30   
mgr Wojciech Wanacki 
hoplita@poczta.onet.pl 

PJUM Pracownia problemowa 1     30 
doc. dr inż. Jacek Cichocki 
j.cichocki@ire.pw.edu.pl 

 

semestr 7 
(sala 106) 

godziny PN WT ŚR CZW  PT 

1615 - 17 
SDM/SD2M PWPR

1 
ZMM

2
 CSKM TDRM

1 

Lab. 
1715 - 18 

1815 - 19 
SRK2M STKM TINM 

Lab. 1915 - 20 

2015 - 21    

PWPR1 –  15 godzin w pierwszej połowie semestru (do 26 listopada). 
ZMM2 –   15 godzin w drugiej połowie semestru (od 26 listopada). 
TDRM1 – 15 godzin w pierwszej połowie semestru (do 26 listopada).. 

kod przedmiot W C L P prowadzący 

CSKM Cyfrowe systemy komórkowe 30  6  
doc. dr inż. Jacek Cichocki 
j.cichocki@ire.pw.edu.pl 

STKM Sieci telekomunikacyjne 30    
doc. dr inż. Sławomir Kula 
skula@tele.pw.edu.pl 

SRK2M Systemy radiokomunikacyjne II (E) 30    
dr inż. Tomasz Kosiło 
T.Kosilo@ire.pw.edu.pl 

TDRM Techniki dźwiękowe 15  12  
dr inż. Piotr Bobiński 
P.Bobinski@ire.pw.edu.pl 

TINM Techniki internetowe 30  
 

 
dr inż. Krystian Ignasiak 
K.Ignasiak@ire.pw.edu.pl 

SDM Seminarium dyplomowe 1  15 
 

 
doc. dr inż. Jacek Cichocki 
j.cichocki@ire.pw.edu.pl 

PWPR Prawo własności przemysłowej 15    
dr Cezary Wożniak 
c.wozniak@ans.pw.edu.pl 

ZMM Zarządzanie i marketing 15  
 

 
mgr Tomasz Tyc (ANS) 
t.tyc@ans.pw.edu.pl 

PD1M Pracownia dyplomowa 1.   
 

45 
doc. dr inż. Jacek Cichocki 
j.cichocki@ire.pw.edu.pl 
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